
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про звернення до Верховної Ради України, Офісу Президента України,  

Кабінету Міністрів України, Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 

Дніпровської районної державної адміністрації  

щодо підтримки Президента України Володимира Зеленського 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення депутатів Фракції ПП «СЛУГА НАРОДУ» від 27.02.2025 року, 

враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

Направити звернення до Верховної Ради України, Офісу Президента України, Кабінету 

Міністрів України, Дніпропетровської обласної державної адміністрації, Дніпровської 

районної державної адміністрації щодо підтримки Президента України Володимира 

Зеленського (додається).  

. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на юридичний відділ 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 
 

 Внести проєкт рішення «Про звернення до Верховної Ради України, Офісу Президента 

України, Кабінету Міністрів України, Дніпропетровської обласної державної 

адміністрації, Дніпровської районної державної адміністрації щодо підтримки 

Президента України Володимира Зеленського» на 44 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  
 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про дострокове припинення повноважень депутата 

Слобожанської селищної ради 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Розглянувши заяву депутата від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Кононової Тетяни Олексіївни про складання нею депутатських повноважень, відповідно до 

пункту 14 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись п. 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

статтею 90 Закону України «Про місцеві вибори», Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 Достроково припинити повноваження депутата від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» Кононової Тетяни Олексіївни, в зв’язку з її особистою заявою про складання 

депутатських повноважень. 

 Секретарю селищної ради направити це рішення до Слобожанської селищної територіальної 

виборчої комісії для відповідного реагування згідно чинного законодавства. 

 Вивести депутата від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» Кононову Тетяну 

Олексіївну зі складу постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 Відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради оприлюднити дане рішення на вебсайті Слобожанської громади. 

 Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Людмилу Лагоду. 

 Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 Внести проєкт рішення «Про дострокове припинення повноважень депутата 

Слобожанської селищної ради» на 44 сесію VIII скликання Слобожанської селищної 

ради.  
 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО  

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження структури Балівського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради, Миколи 

Шеремета, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 45 Закону України «Про освіту», ст. ст. 20, 59, 60 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», ст. 39 Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись наказами 

Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів», від 04.11.2010 № 1055 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру Балівського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області з 01.03.2025 у кількості 69,15 штатних одиниць. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на гуманітарний відділ 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 
 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження структури Балівського ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області» на 44 

сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  
 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження структури 

Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради, Миколи 

Шеремета, взяти до відома, а саме: 
 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 45 Закону України «Про освіту», ст. ст. 20, 59, 60 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», ст. 39 Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись наказами 

Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів», від 04.11.2010 № 1055 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області з 01.03.2025 у кількості 67,4 штатних 

одиниць. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на гуманітарний відділ 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 
 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження структури Степнянського ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області» на 44 

сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  
 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО  

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа Слобожанської селищної ради» у новій редакції 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію заступника начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради, Григорія Шевченка взяти до 

відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

14, 21, Закону України «Про освіту», статтею 12 та частинами першою та другою статті 14 

Закону України «Про позашкільну освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 05 

листопада 2008 року №993    «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну 

школу», Наказу Міністерства молоді і спорту України від 30.07.2013 №37 «Про затвердження 

Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл», враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, з метою створення сприятливих 

соціально-економічних та організаційних умов для життєвого самовизначення і 

самореалізації, а також зміцнення здоров'я, формування здорового способу життя і 

гармонійного фізичного розвитку дітей, юнацтва та молоді, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити структуру комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 

Слобожанської селищної ради» чисельністю 39 штатних одиниць. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради» у новій редакції» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції» на 44 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  
 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 
 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО  

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=117
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817878
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817880
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817880
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP010433?ed=2018_07_11
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP010433?ed=2018_07_11
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080993?ed=2020_11_25
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080993?ed=2020_11_25


 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області, в новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника Центру надання адміністративних послуг Слобожанської 

селищної ради, Тетяни Олійник, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про адміністративні послуги», «Про адміністративну процедуру» керуючись 

розпорядженням Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 року «Деякі питання 

надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», розпорядженням Кабінету Міністрів України № 782-р  

від 11.10.2017 року щодо змін до Переліку адміністративних послуг органів виконавчої влади, 

постанови Кабінету Міністрів України №1544 від 31.12.2024 року «Деякі питання надання 

державної підтримки внутрішньо переміщеним особам», які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Слобожанської селищної ради з метою покращення якості надання 

адміністративних послуг та з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних осіб 

у сфері отримання адміністративних послуг, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області в новій редакції. 

2. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через  

територіальні підрозділи с.Степове, с.Балівка, с.Орільське, с.Олександрівка та с. Василівка 

Центру надання адміністративних послуг Дніпровського району Дніпропетровської області в 

новій редакції (Додаток 2). 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

 



культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області, в новій редакції» на 44 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО  



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про скасування інформаційної та технологічної картки 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію начальника Центру надання адміністративних послуг Слобожанської 

селищної ради, Тетяни Олійник, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про адміністративні послуги», «Про адміністративну процедуру», керуючись 

розпорядженням Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 року «Деякі питання 

надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», розпорядженням Кабінету Міністрів України № 782-р  

від 11.10.2017 року щодо змін до Переліку адміністративних послуг органів виконавчої влади, 

постанови Кабінету Міністрів України №1544 від 31.12.2024р. «Деякі питання надання 

державної підтримки внутрішньо переміщеним особам», які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Слобожанської селищної ради, з метою покращення якості надання 

адміністративних послуг та з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних осіб 

у сфері отримання адміністративних послуг, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Скасувати інформаційну та технологічну картку Управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області 

«Надання компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які 

перемістилися у період воєнного стану». 

2. Координацію роботи  щодо виконання цього рішення покласти на начальника Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 Внести проєкт рішення «Про скасування інформаційної та технологічної картки» на 44 

сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження Програми соціального захисту населення 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2029 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради, Оксани Яремчук, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись  Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про державні 

соціальні стандарти та державні соціальні гарантії», «Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні», «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян 

похилого віку в Україні», з метою створення ефективної реалізації соціальної підтримки, 

посиленню соціального захисту ветеранів праці, інвалідів, одиноких непрацездатних та 

малозабезпечених громадян, своєчасного реагування на виклики сьогодення, забезпечення 

гідного рівня життя кожному громадянину, враховуючи потреби різних категорій громадян та 

рекомендації і завдання Міністерства соціальної політики України органам місцевого 

самоврядування під час підготовки соціально-економічного розвитку громад, які забезпечать 

необхідні повноваження у сфері соціального захисту населення, рівня задоволення соціальних 

потреб мешканців громади та проведення інформаційно-методичних заходів, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2029 роки у новій редакції, що додається. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів Програми та 

щоквартально до 10 числа місяця, наступного за звітним, надавати звіт про їх виконання 

управлінню соціального захисту населення Слобожанської селищної ради.  

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 



 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження Програми соціального захисту населення 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2029 роки у новій редакції» на 

44 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 

  



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Програми розвитку надання соціальних послуг в 

Слобожанській селищній територіальній громаді  

на 2025-2029 роки у новій редакції 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради, Оксани Яремчук, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Керуючись  Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», “Про соціальні 

послуги”, «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про запобігання і протидію 

домашньому насильству», «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 “Про організацію надання 

соціальних послуг” від 03.03.2020 № 185”, Бюджетним кодексом України, з метою покращення 

доступу до отримання соціальних послуг незахищеним верствам населення та сім’ям, які 

перебувають в складних життєвих обставинах і неспроможні їх самостійно подолати, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2029 роки у новій редакції. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів Програми та 

щоквартально до 10 числа місяця, наступного за звітним, надавати звіт про їх виконання 

управлінню соціального захисту населення Слобожанської селищної ради.  

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 



 Внести проєкт рішення «Про затвердження Програми розвитку надання соціальних 

послуг в Слобожанській селищній територіальній громаді на 2025-2029 роки у новій 

редакції» на 44 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб 

на території Слобожанської громади на 2025 – 2029 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради, Оксани Яремчук, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», з метою 

забезпечення реалізації прав і задоволення потреб внутрішньо переміщених осіб, поліпшення 

умов їхньої життєдіяльності, створення фінансових, організаційно-правових і технічних 

механізмів для забезпечення комфортного соціального клімату й досягнення позитивних 

зрушень щодо рівня та якості  їх життя в громаді, сприяння подальшій інтеграції внутрішньо 

переміщених осіб через усунення перешкод у реалізації їх прав та основоположних свобод, 

забезпечення повного доступу до адміністративних, соціальних, культурних та інших послуг, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Програму підтримки внутрішньо переміщених осіб на території 

Слобожанської громади на 2025–2029 роки у новій редакції. 

2.Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів Програми та 

щоквартально до 10 числа місяця, наступного за звітним, надавати звіт про їх виконання 

управлінню соціального захисту населення Слобожанської селищної ради.  

. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

2. Внести проєкт рішення «Про затвердження Програми підтримки внутрішньо 

переміщених осіб на території Слобожанської громади на 2025 – 2029 роки у новій 

редакції» на 44 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Комплексної програми підтримки ветеранів війни,  

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей  

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради, Оксани Яремчук, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, “Про соціальні послуги”, враховуючи наказ 

Міністерства у справах ветеранів України “Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

створення та функціонування ветеранських просторів” від 05.06.2024 року № 168, рішення 

Дніпропетровської обласної ради “Про Комплексну програму підтримки ветеранів війни, 

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників і Захисниць України Дніпропетровської області на 2024-2028 роки” від 

21.06.2024 року № 394-20/VIII, з метою підвищення рівня соціального захисту ветеранів війни 

та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та Захисниць України під час забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації 

проти України, підтримання їх належного морально-психологічного стану, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Комплексну програму підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади (надалі-Комплексна 

програма) на 2024-2028 роки у новій редакції. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів Комплексної програми та 

щоквартально до 10 числа місяця, наступного за звітним, надавати звіт про їх виконання 

управлінню соціального захисту населення Слобожанської селищної ради.  

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

 



культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження  Комплексної програми підтримки ветеранів 

війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції» на 44 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

  



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до рішення 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради, Оксани Яремчук, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підтримку 

ініціативи Офісу Президента України про створення у межах кожної громади ветеранського 

хабу (простору), враховуючи Методичні рекомендації щодо створення та функціонування 

ветеранських просторів, затверджені Наказом Міністерства у справах ветеранів України від 

05.06.2024 № 168, відповідно до Комплексної Програми підтримки ветеранів війни, членів їх 

сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на  

2024-2028 роки у новій редакції, затвердженою рішенням Слобожанської селищної ради від 

28.11.2024 року № 4040-41/VІІI, у зв’язку з відкриттям філії Ветеранського простору «Довіра» 

у с. Олександрівка, з метою інтеграції військовослужбовців, звільнених з військової служби в 

суспільне життя громади, надання їм широкого спектру соціальних та інших послуг, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у Додаток 1 «Порядок функціонування Ветеранського простору у 

відділенні соціальної адаптації та життєстійкості комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради», який затверджений рішенням 

Слобожанської селищної ради від 04.07.2024 року № 3569-36/VІІI «Про створення та 

функціонування Ветеранського простору» та викласти його у новій редакції. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

ветеранської політики управління соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради та комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

 



культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 Внести проєкт рішення «Про внесення змін до рішення» на 44 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

  



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Положення про Порядок та умови надання платних послуг 

комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної 

ради у новій редакції 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію директора КЗ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради, Любов Бут, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2020р. 

№ 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», постанови Кабінету 

Міністрів України № 428 від 01.06.2020 року "Про затвердження Порядку регулювання 

тарифів на соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України № 429 від 01.06.2020 

року «Про затвердження Порядку установлення диференційованої плати за надання 

соціальних послуг» з метою забезпечення стабільної роботи комунального закладу «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради та враховуючи висновки постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Положення про Порядок та умови надання платних соціальних послуг 

комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради  у 

2025 році в новій редакції. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради.  

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів 
 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження Положення про Порядок та умови надання 

платних послуг комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції» на 44 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  
 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                         Віктор МІЩЕНКО 

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради на 2025 рік 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію директора КЗ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради, Любов Бут, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 34 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 

03.03.2020 № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», від 

01.06.2020 № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги», від 

01.06.2020 № 429 «Про затвердження Порядку установлення диференційованої плати за 

надання соціальних послуг», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних 

послуг», наказів Міністерства соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних послуг», від 

23.06.2020 № 429 «Про затвердження Класифікатора соціальних послуг», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 09.07.2020 за № 643/34926, від 13.11.2013 № 760 «Про 

затвердження Державного стандарту догляду вдома» (зі змінами), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22.11.2013 за № 1990/24522, від 25.03.2021 № 147 «Про 

затвердження Державного стандарту соціальної послуги натуральної допомоги» (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29.04.2021 за № 589/36211, з метою 

врегулювання питання надання платних соціальних послуг мешканцям громади та 

забезпечення стабільної роботи комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради та враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги, які надаються комунальним закладом 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради  на 2025 рік, що додаються. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради.  

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

 



депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 
 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної 

ради на 2025 рік» на 44 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

  



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       
 

 

Про надання матеріальної допомоги 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря Слобожанської селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до 

відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 59, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Програму соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2025-2029 роки у новій редакції, затверджену рішенням селищної ради від 

28.11.2024 № 4038-41/VІІI, відповідно до Порядку про матеріальну підтримку мешканців 

громади за кошти селищного бюджету в новій редакції, затвердженого рішенням селищної 

ради від 13.02.2025 № 4187-43/VІІI, у зв’язку з важким матеріальним, фізичним станом, на 

підставі заяв громадян та за клопотанням депутатів селищної ради, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати матеріальну допомогу за клопотаннями депутатів Слобожанської селищної 

ради. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Внести проєкт рішення «Про надання матеріальної допомоги» на 44 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

  

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про рішення, що втратили чинність 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря Слобожанської селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до 

відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Конституційного суду України від 16.04.2009 року № 7-рп/2009, враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вважати такими, що втратили чинність, рішення Слобожанської селищної ради та 

виконавчого комітету Слобожанської селищного ради, за переліком, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ загально-

організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

 Внести проєкт рішення «Про рішення, що втратили чинність» на 44 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 

  

 



 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

11 березня 2025 року                                                                                            с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, 

прийнятих в міжсесійний період 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря Слобожанської селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до 

відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 

13.12.1999 № 22/88 «Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади» та враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити: 

1. Розпорядження селищного голови за період з 13.02.2025 року по 13.03.2025 року. 

2. Рішення виконавчого комітету селищної ради. 

 

 

 Внести проєкт рішення «Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень 

виконавчого комітету, прийнятих в міжсесійний період» на 44 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                           Валентина ПОЛУПАНОВА 

 

 

Голова постійної комісії                                                                        Віктор МІЩЕНКО 

 

 


